Mouse Wireless Logitech 5 € 15,00 € 75,00 

Pendrive 32GB 10 € 8,00 € 80,00 

Totale imponibile € 825,00 

IVA € 181,50 

TOTALE € 1006,50 

Art. 3 - L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione del servizio in affidamento diretto di cui 

all’Art. 2 è determinato per un totale di € 1006,50 (milleseieuro/50) ivato. 

La spesa sarà imputata nel Piano delle destinazioni alla voce A02/01 - SPESE GENERALI DI 

FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO - della gestione in conto competenza del Programma 

Annuale per l’esercizio finanziario in corso. 

Art. 4 - Il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi del D.Lgs.